	Информация о результатах деятельности и об использовании имущества

	 

	Дата формирования
	29.02.2016

	Полное наименование учреждения
	Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края"

	Код учреждения
	0356300002303

	ИНН
	5951899162

	КПП
	595101001

	Отчетный год
	2015

	Сформировано:
	Учреждением - Муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края"
ИНН 5951899162
КПП 595101001

	Количество штатных единиц на начало года
	9,00

	Количество штатных единиц на конец года
	9,00

	Средняя заработная плата сотрудников (руб.)
	26291



	Сведения об изменении балансовой стоимости нефинансовых активов за отчетный год, в процентах 

	Изменение балансовой стоимости нефинансовых активов, всего, из них: 
	Без изменений
	

	балансовой стоимости недвижимого имущества
	Без изменений
	

	балансовой стоимости особо ценного движимого имущества 
	Без изменений
	



	Общая сумма требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей, (руб.) 
	
	



	Сведения об изменении дебиторской и кредиторской задолженности за отчетный год, в процентах 

	Изменение дебиторской задолженности за отчетный год: 
	Без изменений
	

	по доходам (поступлениям)
	Без изменений
	

	по расходам (выплатам)
	Уменьшение
	58

	 

	Изменение кредиторской задолженности за отчетный год: 
	увеличение
	1696

	просроченной кредиторской задолженности
	уменьшение
	



	Сведения о кассовых поступлениях 
	Сумма, руб. 

	Общая сумма кассовых поступлений, всего, из них: 
	0,00

	субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 
	0,00

	целевые субсидии 
	0,00

	бюджетные инвестиции 
	0,00

	от оказания учреждением платных услуг (выполнение работ) и иной приносящей доход деятельности 
	0,00



	Сведения о кассовых выплатах 

	Направление расходов 
	код главы 
	раздел 
	подраздел 
	целевая статья 
	вид расходов 
	КОГСУ 
	Сумма, руб. 

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	163
	01
	13
	0430006
	111
	210
	3687634,31

	Услуги связи
	163
	01
	13
	0430006
	244
	221
	31770,22

	Транспортные услуги
	
	
	
	
	
	
	0,00

	Коммунальные услуги
	163
	01
	13
	0430006
	244
	223
	64318,41

	Арендная плата за пользование имуществом
	
	
	
	
	
	
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	163
	01
	13
	0430006
	244
	225
	60280

	Увеличение стоимости основных средств
	163
	01
	13
	0430006
	244
	310
	44351

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	163
	01
	13
	0430006
	244
	340
	125870

	Прочие работы, услуги
	163
	01
	13
	0430006
	244
	226
	178880,59

	Прочие расходы
	163
	01
	13
	0430006
	    851
	290
	2182,7

	Прочие расходы
	163
	01
	13
	0430006
	852
	290
	4747

	Итого 
	4200034,23



	Услуги (работы) учреждения 

	Наименование услуги (работы) 
	Количество потребителей 
	Количество жалоб 
	Принятые меры по результатам рассмотрения жалоб 

	Обеспечение выполнения работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию закрепленных автомобильных дорог общего пользования регионального или местного значения и исскуственных сооружений на них, а также обеспечение безопасного и бесперебоуного движения транспортых средств по указанным автомобильным дорогам
	1
	0
	-

	Услуги по обеспечению выполнения работ по проектированию, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов, инвестируемых из бюджетов всех уровней, по реализации на территории района федеральных, региональных и муниципальных проектов иных инвестируемых программ в области строительства .
	1
	0
	-



	Сведения о балансовой стоимости имущества 

	
	На начало отчетного года, руб. 
	На конец отчетного года, руб. 

	Балансовая стоимость недвижимого имущества, всего, из них: 
	0,00
	0,00

	недвижимого имущества, переданного в аренду 
	0,00
	0,00

	недвижимого имущества, переданного в безвозмездное пользование 
	0,00
	0,00

	 

	Балансовая стоимость движимого имущества, всего, из них: 
	935847,12
	
924177,12

	движимого имущества, переданного в аренду 
	0,00
	0,00

	движимого имущества, переданного в безвозмездное пользование 
	0,00
	0,00



	Сведения о площадях недвижимого имущества 

	
	На начало отчетного года, кв.м. 
	На конец отчетного года, кв.м. 

	Общая площадь объектов недвижимого имущества, всего, из них: 
	0,00
	0,00

	переданного в аренду 
	0,00
	0,00

	переданного в безвозмездное пользование 
	0,00
	0,00

	 

	
	На начало отчетного года, руб. 
	На конец отчетного года, руб. 

	Объем средств, полученных в отчетном году от распоряжения в установленном порядке имуществом 
	0,00
	0,00


Начальник                         Киселев В.В.
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